
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SC-003-A - Kostra šimpanze spojená v
kloubech

Objednací kód: 4007.SC003A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento vzorek je obzvláště velký samec. Šimpanzi jsou nejbližší žijící příbuzní Homo sapiens, genetické vazby jsou mnohem bližší než ty,



které šimpanzi sdílejí s gorilami. Sdílíme 96 až 99,5 % našeho genetického materiálu. Šimpanz, robustní a temperamentní opice, má dobré
chápání a má schopnost vytvářet a používat nástroje. Ze všech lidoopů mají právě šimpanzi nejvíce lidských rysů. Montáž na míru k
dispozici pro všechny kostry, informujte se prosím.


